



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัดจิตติศึกษาภัณฑ์
ที่อยู่ เลขที่ ๑๙/๖ ถนนเทพาพัฒนา
ตำบลในเมือง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ๖๗๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๕๖-๗๔๘-๑๙๓
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๖๗๓๕๕๓๐๐๐๒๒๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๑๔/๒๕๖๖
วันที่ ๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖
ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
ที่อยู่ ๓๖ หมู่ที่ ๕ ตำบลสะเดียง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัด
เพชรบูรณ์
โทรศัพท์ ๐๕๖-๗๑๑๓๖๕

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดจิตติศึกษาภัณฑ์ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุคอมพิวเตอร์	๑๙	รายการ	๑๓,๗๘๐.๕๓	๒๖๑,๘๓๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๒๔๔,๗๐๐.๙๓
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๗,๑๒๙.๐๗
(สองแสนหกหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยสามสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๖๑,๘๓๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ๓๖ หมู่ที่ ๕
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ

สืบทารวจโท

(เสนาห์ อินการทุม)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ผู้สั่งซื้อ

ลงชื่อ.....

(นายกิตติศักดิ์ ประสงค์สุ)
หุ้นส่วนผู้จัดการ



๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๑๗๔๑๑๖๕๗ ชื่อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

สืบตำรวจโท

ผู้สั่งซื้อ

(เส้นที่ อื่นการทุม)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ปฏิบัติราชการแทน นายกองค้การ

บริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

วันที่ ๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายกิตติศักดิ์ ประสงค์สุข)

หุ้นส่วนผู้จัดการ

วันที่ ๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖



เลขที่โครงการ ๖๖๐๑๗๔๑๑๖๕๗

เลขคุมสัญญา ๖๖๐๒๑๔๐๐๐๗๙๓

เอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ เลขที่ 14/2566 ลงวันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2566

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1.	หมึก HP LaserJet 26A CF226A (ดำ)	2 กล่อง	4,990	9,980
2.	หมึก OKI รุ่น C 332 รหัส ABS 445724 T4 (ดำ)	15 กล่อง	1,500	22,500
3.	หมึก OKI รุ่น C 332 รหัส ABS 445724 T5 (น้ำเงิน)	11 กล่อง	1,950	21,450
4.	หมึก OKI รุ่น C 332 รหัส ABS 445724 T6 (แดง)	11 กล่อง	1,950	21,450
5.	หมึก OKI รุ่น C 332 รหัส ABS 445724 T6 (เหลือง)	8 กล่อง	1,950	15,600
6.	หมึก OKI รุ่น B 412 รหัส HI-PS 444987 T1 (ดำ)	10 กล่อง	2,550	25,500
7.	หมึก OKI รุ่น B 840 รหัส AL 84024970 G0 (ดำ)	2 กล่อง	3,900	7,800
8.	หมึก Fuji Xerox CT202330 (ดำ)	1 กล่อง	2,500	2,500
9.	หมึก Fuji Xerox CT203094 (ดำ) A3	4 กล่อง	7,150	28,600
10.	หมึก Brother HL-L2370 DN	3 กล่อง	1,400	4,200
11.	หมึก Brother HL-L8360 CDW (ดำ)	6 กล่อง	2,600	15,600
12.	หมึก Brother HL-L8360 CDW (แดง)	6 กล่อง	3,300	19,800
13.	หมึก Brother HL-L8360 CDW (เหลือง)	6 กล่อง	3,300	19,800
14.	หมึก Brother HL-L8360 CDW (น้ำเงิน)	6 กล่อง	3,300	19,800
15.	Flash Drive บันทึกข้อมูล ความจุ 128 GB	5 อัน	400	2,000
16.	Wireless USB Adapter TP-LINK รองรับ The 2.4 HGz and 5 GHz	6 อัน	950	5,700
17.	สายแลน CAT 6 UTP ULTRA (600 MHz)	1 กล่อง	5,200	5,200
18.	หัวต่อสายแลน Plug RJ45 CAT6	10 แพ็ค	85	850
19.	ลูกดรัม เครื่องพิมพ์ OKI รุ่น C 332	3 กล่อง	4,500	13,500
รวมเป็นเงินทั้งสิ้นก่อนหักภาษีมูลค่าเพิ่ม				244,700.93
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				17,129.07
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				261,830.00

สืบตำรวจโท

(เสนอให้ อื่นการทุม)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ผู้สั่งซื้อ

ลงชื่อ.....

(นายกิตติศักดิ์ ประสงค์ศุภ)

หัวหน้าผู้จัดการ

ผู้รับใบสั่งซื้อ

